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CUADRO  DE  VANOS (PROYECTO)

ALFEIZARTIPO ANCHO ALTO
OBS.

CANT.

PUERTAS

P-1

P-2

3.50 2.69
4

  5

Puerta corrediza de vidrio

templado con marco de aluminio

Puerta MDF color beige

(OPL-139)

0.88 2.20

CUADRO  DE  VANOS (PROYECTO)

ALFEIZARTIPO ANCHO ALTO
OBS.

CANT.

VENTANAS

V-1

V-2

V-3

V-4

V-5

1.71

1.66

2.00

1.30

1.67

1

1

1

2

1

0.10

0.10

0.68

2.070.54

1.93

2.49

2.49

Ventana de vidrio templado

Ventana de vidrio templado

Ventana de vidrio templado

Ventana de vidrio templado

Ventana de vidrio templado

0.68
1.93

ACABADOS

AMBIENTES

CENTRO DE INTERPRETACION

TALLER DE

ARQUEOLOGIA

PISO

PISO PORCELANATO TORINO

BLANCO MARMOLIZADO 60 X

60

ZOCALO

CONTRAZOCALO

ZOCALO DE PORCELANATO

BLANCO 7.5 X 60

PORCELANATO

TORINO BLANCO

MARMOLIZADO 60 X 60

PINTURA

EXTERIOR

INTERIOR

FACHADA DE PIEDRA

NATURAL ARENISCA

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

DEPOSITO

CUARTO DE

LIMPIEZA

MATERIAL

ARQUEOLOGICO

SS.HH

DAMAS

SS.HH

VARONES

Bloque A
ESC:1/50

A)  AREA DE TALLERES
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TESISTA:

ESCALA: FECHA:
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ASESOR:

INDICADA
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PLANO DE PRIMER NIVEL BLOQUE A
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PLANO CLAVE
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AUDIOVISUAL

NPT: - 1.00

SALA HISTORICA

NPT: - 1.00

SALA TEMATICA

NPT: - 1.00

SALA TEMATICA

NPT: - 2.00

SALA INTERACTIVA

NPT: - 3.00

SALA DE EXHIBICION

NPT: - 3.00

SALA DE RECUERDO /

DESCANSO

NPT: - 3.00

P-1
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P-1
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PINTURA LATEX
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CUADRO  DE  VANOS (PROYECTO)

ALFEIZARTIPO ANCHO ALTO
OBS.

CANT.

PUERTAS

P-1

P-2

3.50 2.20
9

2

Puerta corrediza de vidrio

templado con marco de aluminio

2.37 2.69

Puerta doble hoja con vidrio

templado y marco de aluminio

CUADRO  DE  VANOS (PROYECTO)

ALFEIZARTIPO ANCHO ALTO
OBS.

CANT.

VENTANAS

V-1

V-2

V-3

0.85

6.87

4.30

5

  3

1

1.20

0.70

1.77
2.20

2.57

2.20

Muro cortina (sistema spider)

Muro cortina (sistema spider)

Muro cortina (sistema spider)

V-4

4.30
1

0.90
2.20

Muro cortina (sistema spider)

V-5

4.30
10.50

3.32

Muro cortina (sistema spider)

ACABADOS

AMBIENTES

CENTRO DE INTERPRETACION

SALON

AUDIOVISUAL

SALA

HISTORICA

PISO

PISO PORCELANATO TORINO

BLANCO MARMOLIZADO 60 X

60

ZOCALO

CONTRAZOCALO

ZOCALO DE PORCELANATO

BLANCO 7.5 X 60

PORCELANATO

TORINO BLANCO

MARMOLIZADO 60 X 60

PINTURA

EXTERIOR

INTERIOR

FACHADA DE PIEDRA

NATURAL ARENISCA

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

SALA

TEMATICA

SALA

INTERACTIVA

SALA DE

EXHIBICION

SALA DE

RECUERDO

ARQUITECTURA

"CENTRO DE INTERPRETACION PARA POTENCIAR LAS ACTIVIDADES TURISTICAS, SOCIALES Y CULTURALES EN EL

SITIO ARQUEOLOGICO DE MICULLA - PACHIA, 2020

PROYECTO:

TESISTA:

ESCALA: FECHA:

PLANO:

N° de LAMINA :
ASESOR:

INDICADA

 ARQ. Guillermo Jiménez Flores

VIII TALLER TUTORIAL DE TESIS

BACH. ARQ.

Claudia Alejandra Talavera Gutierrez
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CENTRO DE INTERPRETACION PARA POTENCIAR LAS ACTIVIDADES TURISTICAS,

SOCIALES Y CULTURALES EN EL SITIO ARQUEOLOGICO DE MICULLA. PACHIA, 2020
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B)  AREA DE INTERPRETACION

PLANO CLAVE

06 de noviembre del 2020
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SS.HH. VARONES

NPT: +/- 0.00
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1.72 0.78

PISO PORCELANATO

TORINO BLANCO

MARMOLIZADO 60X60

ZOCALO SAVANA GRIS

46 X 7.5 CM

PISO PORCELANATO

TORINO BLANCO

MARMOLIZADO 60X60

PISO PORCELANATO

TORINO BLANCO

MARMOLIZADO 60X60

PISO PORCELANATO

TORINO BLANCO

MARMOLIZADO 60X60

PISO

PORCELANATO

TORINO BLANCO

MARMOLIZADO

60X60

PISO PORCELANATO

TORINO BLANCO

MARMOLIZADO 60X60

PISO PORCELANATO

TORINO BLANCO

MARMOLIZADO 60X60

ver detalle

0.89 1.72 0.10 2.37 0.10 1.72 0.78

0.48 2.57 0.47

3.83

3.17

3.30

4.82

3.52

1.30

0.30
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0.30

2.66

0.30
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2.66
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NPT: +/- 0.00

NPT: +/- 0.00
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BLANCO HUMO
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CUADRO  DE  VANOS (PROYECTO)

ALFEIZARTIPO ANCHO ALTO
OBS.

CANT.

PUERTAS

P-1

P-2

P-3

P-4

2.37 2.69

3.50 2.69

0.98

0.65

   2

 1

  4

  4

Puerta corrediza de vidrio

templado con marco de aluminio

Puerta MDF color beige

(OPL-139)

Puerta division de melamine liso

color blanco mate

2.10

2.20

Puerta doble hoja con vidrio

templado y marco de aluminio

CUADRO  DE  VANOS (PROYECTO)

ALFEIZARTIPO ANCHO ALTO
OBS.

CANT.

VENTANAS

V-1

V-2

V-3

V-4

6.00

2.57

1.50

1.00

  2

  1

2

1

0.58

0.20

2.00

2.000.50

0.50

3.33

3.60

Muro cortina (sistema spider)

Ventana de vidrio templado

Ventana de vidrio templado

Muro cortina (sistema spider)

ACABADOS

AMBIENTES

CENTRO DE INTERPRETACION

HALL /

VESTIBULO

BOLETERIA /

INFORMES

SS.HH.

DAMAS

SS.HH.

VARONES

SS.HH.

DISCAPACT.

PISO

PISO PORCELANATO TORINO

BLANCO MARMOLIZADO 60 X

60

ZOCALO

CONTRAZOCALO

ZOCALO DE PORCELANATO

BLANCO 7.5 X 60

PORCELANATO

TORINO BLANCO

MARMOLIZADO 60 X 60

PINTURA

EXTERIOR

INTERIOR

FACHADA DE PIEDRA

NATURAL ARENISCA

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

APARATOS

SANITARIOS

INODORO DE PORCELANA

VITRIFICADA COLOR  BLANCO

LAVAMANOS DE LOSA

VITRIFICADA DE COLOR BLANCO

URINARIO C/ FLUXOMETRO

CADET COLOR BLANCO

Bloque C
ESC:1/50
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4.29 0.340.300.34 2.08 0.37
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0.11
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0.43

0.88

0.15

2.38

0.48

0.85

0.59

0.85

0.48

0.30

4.84

4.96

4.96

3.01

1.83

0.34 4.29

1.17

3.50

1.92

2.86

0.33 2.79

2.86

0.91 0.13 0.98 3.75

2.86

0.18 4.29 0.17

2.86

1.36

1.24

1.17

0.28 0.98 1.28

0.15 0.88

1.54

0.15 0.88

0.34 2.08 0.370.30 4.64

0.300.18 4.29 0.17

3.61

4.64

2.89

3.750.980.13

2.89

3.04

0.26 0.91 2.20 0.98 1.28

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

P-1

P-1

P-2

P-2

P-3

P-3

P-4

P-4

P-4

P-5

P-6

V-1

V-2

V-2

V-2

V-2

V-1

V-1

V-3

V-4

V-4

V-5

0.180.30

0.30

0.25
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CUADRO  DE  VANOS (PROYECTO)

ALFEIZARTIPO ANCHO ALTO
OBS.

CANT.

PUERTAS

P-1

P-2

P-3

P-4

P-5

P-6

3.50 2.20

0.98

   2

2

 3

Puerta corrediza de vidrio

templado con marco de aluminio

Puerta MDF color beige

(OPL-139)

2.20

2.08    2

Puerta doble hoja con vidrio

templado y marco de aluminio

2.20

2.20

0.91

  1

Puerta  laminada color beige

2.20

1.83

Puerta MDF color beige

(OPL-139)

2.20

1

0.88

Puerta doble hoja con vidrio

templado y marco de aluminio

CUADRO  DE  VANOS (PROYECTO)

ALFEIZARTIPO ANCHO ALTO
OBS.

CANT.

VENTANAS

V-1

V-2

V-3

V-4

4.29

0.85

1.27

1.00

  4

  4

1

2

0.40

0.40

2.00

2.000.50

0.50

3.32

3.32

Muro cortina (sistema spider)

Ventana de vidrio templado

Ventana de vidrio templado

Muro cortina (sistema spider)

V-5 2.79
1

1.302.00

Ventana de vidrio templado

ACABADOS

AMBIENTES

CENTRO DE INTERPRETACION

TOPICO
SECRETARIA

DIRECCION

C.I

SS.HH.

VARONES

SS.HH.

DAMAS

PISO

PISO ESTOCOLMO BEIGE

MARMOLIZADO 45X45

ZOCALO

CONTRAZOCALO

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44

ESTOCOLMO BEIGE

MARMOLIZADO 45X45

PINTURA

EXTERIOR

INTERIOR

FACHADA DE PIEDRA

NATURAL ARENISCA

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

APARATOS

SANITARIOS

INODORO DE PORCELANA

VITRIFICADA COLOR  BLANCO

LAVAMANOS DE LOSA

VITRIFICADA DE COLOR BLANCO

URINARIO C/ FLUXOMETRO

CADET COLOR BLANCO

SALA DE

REUNION

OFICINAS ARCHIVO
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0.42 3.50
0.43

0.230.35 0.42 0.35

P-1

P-2 P-2 P-2

P-2 P-2 P-2

P-3

P-3

P-3

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

ZOCALO ARKITECK

BLANCO 13X44CM

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y

PINTADO CON

PINTURA LATEX

BLANCO HUMO

V-1

V-1

V-2

V-2

V-3

V-3
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CUADRO  DE  VANOS (PROYECTO)

ALFEIZARTIPO ANCHO ALTO
OBS.

CANT.

PUERTAS

P-1

P-2

P-3

2.50 2.69

3.50 2.20

0.98

   1

 6

  3

Puerta corrediza de vidrio

templado con marco de aluminio

Puerta MDF color beige

(OPL-139)

2.20

Puerta doble hoja con vidrio

templado y marco de aluminio

CUADRO  DE  VANOS (PROYECTO)

ALFEIZARTIPO ANCHO ALTO
OBS.

CANT.

VENTANAS

V-1

V-2

V-3

V-4

6.01

5.26

2.06

0.80

  2

 2

2

2

0.40

0.40

1.20

2.000.50

1.50

3.33

3.33

Muro cortina (sistema spider)

Ventana de vidrio templado

Ventana de vidrio templado

Muro cortina (sistema spider)

V-5 0.87

1

0.50

Ventana de vidrio templado

2.00

V-6
3

0.85
0.59

3.33

Muro cortina (sistema spider)

ACABADOS

AMBIENTES

CENTRO DE INTERPRETACION

SECRETARIA
OFICINAS

BIBLIOTECA

SS.HH.

VARONES

SS.HH.

DAMAS

PISO

PISO SOLINA  BEIGE LISO 45

X 45 ACABADO MATTE
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EXTERIOR

INTERIOR

FACHADA DE PIEDRA

NATURAL ARENISCA
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PINTADO CON

PINTURA LATEX
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SANITARIOS

INODORO DE PORCELANA

VITRIFICADA COLOR  BLANCO

LAVAMANOS DE LOSA
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URINARIO C/ FLUXOMETRO

CADET COLOR BLANCO
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PISO PORCELANATO TORINO

BLANCO MARMOLIZADO 60X60

TARRAJEADO Y PINTADO

CON PINTURA LATEX

COLOR BLANCO HUMO

PROYECCION DE VIGA

PROYECCION DE VIGA

TARRAJEADO Y PINTADO

CON PINTURA LATEX

COLOR BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y PINTADO

CON PINTURA LATEX

COLOR BLANCO HUMO

VIDRIO TEMPLADO

DE 0.5MM

TRAGALUZ REVESTIDO

EN MADERA RUSTICA

PARAPETO

    H: 0.20

PARAPETO

    H: 0.20

ZOCALO DE PORCELANATO

BLANCO 7.5 X 60

PISO PORCELANATO

TORINO BLANCO

MARMOLIZADO 60 X 60

ZOCALO DE PORCELANATO

BLANCO 7.5 X 60

ESPEJO RECTANGULAR

CON VIDRIO TEMPLADO

CON MARCO DE MADERA)

PISO PORCELANATO TORINO

BLANCO MARMOLIZADO 60X60

PUERTA MDF COLOR

BEIGE ( OPL - 139)

FALSO CIELO RASO

( SUSPENDIDO)

PUERTA CORREDIZA DE

VIDRIO TEMPLADO CON

MARCO DE ALUMINIO

2.07

0.54

1.69

0.20

0.20

4.70

2.20

0.15

1.55

0.20

0.20

0.40

4.70

0.08

3.83

0.40

2.20

2.10

0.20

0.20

0.10

TARRAJEADO Y PINTADO

CON PINTURA LATEX

COLOR BLANCO HUMO

PROYECCION DE VIGA

PROYECCION DE VIGA

PUERTA CORREDIZA DE

VIDRIO TEMPLADO CON

MARCO DE ALUMINIO

PISO PORCELANATO TORINO

BLANCO MARMOLIZADO 60X60

PISO PORCELANATO TORINO

BLANCO MARMOLIZADO 60X60

PUERTA CORREDIZA DE

VIDRIO TEMPLADO CON

MARCO DE ALUMINIO

ZOCALO DE PORCELANATO

BLANCO 7.5 X 60

ZOCALO DE

PORCELANATO

BLANCO 7.5 X 60

TARRAJEADO Y PINTADO

CON PINTURA LATEX

COLOR BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y PINTADO

CON PINTURA LATEX

COLOR BLANCO HUMO

VENTANA DE VIDRIO

TEMPLADO DE 4MM.

VENTANA DE VIDRIO

TEMPLADO DE 4MM.

PARAPETO

    H: 0.20

PARAPETO

    H: 0.20

PARAPETO

    H: 0.20

TARRAJEADO Y PINTADO

CON PINTURA LATEX

COLOR BLANCO HUMO

TARRAJEADO Y PINTADO

CON PINTURA LATEX

COLOR BLANCO HUMO

VENTANA DE VIDRIO

TEMPLADO DE 4MM.

VENTANA DE VIDRIO

TEMPLADO DE 4MM.

4.30

0.20

0.20

4.70

4.30

0.20

0.20

4.70

2.18

0.15

1.57

0.40

0.45 1.68 0.15 3.52 0.23

0.45 1.68 0.15 1.69 0.15 1.67 0.23

2.18

0.15

1.57

0.40

0.451.640.151.670.151.690.23

MANIJA DE  ALUMINIO

MANIJA DE  ALUMINIO

CORTE A-A

CORTE B-B
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